
15

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

WWW.STAKO.CZPÁTEK 20.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 Bolek a Lolek 
  na Divokém západě      
  Polský animovaný seriál (1972) 
 6.20 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 6.50 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 7.25 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).                
 8.00 Námořní vyšetřovací 
  služba V (17)        
        Tvář
  Americký krimiseriál (2007).
 9.00 Námořní vyšetřovací 
  služba V (18)        
        Soudný den 1/2
  Americký krimiseriál (2007).
 10.00 Hon na čarodějnice: 
  Za lásku a svobodu        
         V temném světě násilí a lží osvobodí  
  Osman odsouzenou čarodějnici z hranice,
   aby s ní začal nový život. Ten ale nebude
  jednoduchý... Německý historický   
  romantický fi lm (2019). 
 11.45 Nehynoucí přátelství        
         Lucy žije s poněkud zakřiknutou   
  dcerou Evelyn sama až do okamžiku, 
  kdy je zavražděna matka Evelyniny 
  jediné kamarádky Brianny. Lucy   
  Brianně poskytne azyl, ale brzy začne 
  Briannu podezřívat, že je zodpovědná  
  za smrt matky a dalších lidí kolem
        ní... Americký thriller (2021). 
 13.30 Tajemství vánočního jmelí        
         Aria, majitelka restaurace v městečku  
  Midway, je velkou fanynkou autora 
  cestopisů Sterlinga. Poté, co Sterling 
  zavítá do Midway, aby zde napsal o 
  Vánocích, Aria zjišťuje, že její oblíbený
        cestovatelský guru není tím, za koho 
  ho považuje... 
  Americký romantický fi lm (2019). 
 15.15 Angelika, markýza andělů           
         Angelika de Sancé de Monteloup je 
  proti své vůli provdána za mocného 
  Joffreye de Peyrac, o němž se říká, že 
  je čaroděj. Mladá dívka z kláštera cítí 
  ke svému manželovi zpočátku jen
        strach a odpor... Italsko-francouzský  
  dobrodružný fi lm (1964).
 17.40 Poslední bohatýr    
        Ivan, který vystupuje na veřejnosti jako  
  mág, ačkoli žádné schopnosti nemá, se 
  jednoho dne ocitne v pohádkovém 
  světě Bělohoří. Ukáže se, že musí říši 
  zachránit, a navíc se dozví, že je synem 
  slavného bohatýra. Než se však stačí 
  přesvědčit, že se mu vše jen nezdá, je 
  zatčen vojáky... 
  Ruský fantasy fi lm (2017). 
 20.00 Bezva ženská na krku       
        Když se sympatická Eliška dozví, že její  
  muž čeká dítě s jinou, rozhodne se 
  postavit na vlastní nohy a začít učit v 
  zapadlé vesničce. To ale netuší, že ji 
  nastěhují k nerudnému hrobníkovi,
        který nemá rád ženy... 
  Česká romantická komedie (2016).  
 22.05 Nezahrávej si s ohněm 
        Hasič Jeremy se náhodou stane svědkem
   vraždy prodavače a identifi kuje pachatele.
   Tomu je jasné, kdo jeho zatčení
        zapříčinil, a je rozhodnut jednat... 
  Americký fi lm (2012). 
 0.05 Proč právě on?       
        Ned a Barb Flemingovi jsou obyčejní  
  rodiče, kteří chtějí pro svoji dceru 
  Stephanii toho nejlepšího muže. Bohužel
   ne vždy se představy rodičů shodují s 
  představami dětí. A tak Stephanie
        seznámí své rodiče s potetovaným, 
  výstředním, vulgárním a bezohledně 
  upřímným milionářem... 
  Americká komedie (2016). 
 2.25 Král Artuš        
  Irsko-americký dobrodružný fi lm (2004) 
 4.50 Námořní vyšetřovací 
  služba V (18)        
  Americký krimiseriál (2007).


